2025-716

Date

2025-12-05

N° page

/1 1

Numéro

Code Désignation QTE TVA% Total HT Total TTC

HY25100-08001 POMPE A EAU KIA/HY
3 19 1,203.264 1,431.884

Total Net HT : 1,203.264

Total Remise TTC 0.000

Total TVA : 228.620

Timbre : 1.000

Net à payer : 1,432.884

Arrêté la somme de facture à:

MILLE QUATRE CENT TRENTE DEUX DT ET 884 MILLIMES.

Taux TVA Assiette Montant

TVA 19% 1,203.264 228.620